[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.06.2022г. №324
пгт Анна
Об утверждении топливно-энергетического

баланса Аннинского муниципального района

 Воронежской области за 2021 год

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 29.10.2021 № 1169 «Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований» администрация Аннинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый топливно-энергетический баланс Аннинского муниципального района за 2021 год.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аннинского муниципального района Воронежской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Аннинского муниципального района Распопова С.В.
Глава Аннинского муниципального района                                       В.И.АВДЕЕВ